生駒市条例第３号

生駒市生涯学習施設条例の一部を改正する条例をここに公布する。

平成２４年３月１５日

生駒市長 山下 真

生駒市生涯学習施設条例の一部を改正する条例

 生駒市生涯学習施設条例（平成２３年９月生駒市条例第２２号）の一部を次の

ように改正する。

 第２条の表中「生駒市中央公民館」を「たけまるホール」に、「生駒市中央公

民館南別館」を「やまびこホール」に、「生駒市鹿ノ台地区公民館」を「鹿ノ台

ふれあいホール」に改める。

 第７条第２号、第１２条第１項及び第１３条第１項中「生駒市中央公民館南別

館」を「やまびこホール」に改める。

 別表第１中「生駒市中央公民館南別館」を「やまびこホール」に改める。

 別表第２中「生駒市中央公民館」を「たけまるホール」に、「生駒市鹿ノ台地

区公民館」を「鹿ノ台ふれあいホール」に改める。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。